



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **TERRIOR ApS**

Larsbjørnsstræde 5 B, 1454 København K

CVR-nr. 32 43 79 31

**Company reg. no. 32 43 79 31**

## **Årsrapport Annual report**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2019.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 December 2019.*

Gerard Kerry Reinmuth  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
<b><i>Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

TERRIOR ApS  
Larsbjørnsstræde 5 B  
1454 København K

CVR-nr.: 32 43 79 31

*Company reg. no.*

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

*Financial year: 1 July - 30 June*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Gerard Kerry Reinmuth  
Scott William Balmforth

**Direktion**  
*Managing Director*

Gerard Kerry Reinmuth, Direktør, *Executive board*

**Revisor**  
*Auditors*

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for arkitekt erhvervet samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af, at der ved en fejl ikke var indarbejdet omkostninger til fremmed assistance for t.kr. 637, er årsrapporten korrigeret herfor. Korrektionen er foretaget ved at indregne korrektionen i overført resultat primo og tilpasse sammenligningstal. Korrektionen har ikke påvirket årets resultat før og efter skat, men har påvirket årets egenkapitalen primo og balancesummen med t.kr. -497.

Korrektionen har medført, at sammenligningstallene er tilpasset således: Årets resultat før skat t.kr. -637, Skat af årets resultat t.kr. 140, Årets resultat, Egenkapital ultimo og balancesum t.kr. - 497.

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to operate within the architect profession and thus related business.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 12.000 against DKK 53.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The annual report has been adjusted as costs of foreign assistance for TDKK 637 was not included in 2017/18. The adjustment has been made in the equity beginning of year and adjusting comparative figures. The correction has not affected the year's profit before or after tax, but has influenced the year's equity at the beginning and balance sheet total by TDKK -497.

The comparison figures are adjusted as follows: profit for the year before tax TDKK. -637, tax on profit for the year TDKK 140, profit for the year, end of equity and balance sheet total TDKK -497.





## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for TERRIOR ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for TERRIOR ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### **Recognition and measurement in general**

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni Profit and loss account 1 July - 30 June

---

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>323.243</b>	<b>987</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-299.072	-918
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Results before net financials</i>	<b>24.171</b>	<b>69</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.176	-1
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>16.995</b>	<b>68</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-4.992	-15
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>12.003</b>	<b>53</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	12.003	53
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>12.003</b>	<b>53</b>





## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	6.400	6
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>6.400</u>	<u>6</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets in total</i>	<u>6.400</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	0	775
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Work in progress for the account of others</i>	50.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	360.971	0
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	6
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>410.971</u>	<u>782</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>66.151</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets in total</i>	<u>477.122</u>	<u>797</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets in total</i>	<u>483.522</u>	<u>803</u>



## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019	2018
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	125.000	125
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	72.315	60
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>197.315</b>	<b>185</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	4.500	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions in total</i>	<b>4.500</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		



## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	75.965	15
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	0	130
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	492	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>205.250</u>	<u>473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>281.707</u>	<u>618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<i>Liabilities in total</i>	<u><b>281.707</b></u>	<u><b>618</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u><b>483.522</b></u>	<u><b>803</b></u>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Mortgage and securities*

#### 6 Eventualposter

*Contingencies*



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2018/19: DKK.

Amounts concerning 2017/18: DKK in thousands.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	247.870	770
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	46.051	133
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>5.151</u>	<u>15</u>
	<b><u>299.072</u></b>	<b><u>918</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>7.176</u>	<u>1</u>
	<b><u>7.176</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	492	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	<u>4.500</u>	<u>15</u>
	<b><u>4.992</u></b>	<b><u>15</u></b>



## Noter Notes

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b> <b>Results brought forward</b>		
Overført resultat 1. juli 2018 <i>Results brought forward 1 July 2018</i>	557.194	7
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis: <i>Accumulated effect at the beginning of the year of change in the accounting policies used:</i>		
Korrektion af fejl i tidligere år <i>Adjustment due to correction of errors last year</i>	-636.846	0
Skat af korrektion af fejl i tidligere år <i>Adjustment in taxes due to corection of errors last year</i>	<u>139.964</u>	<u>0</u>
Korrigeret overført resultat 1. juli 2018 <i>Adjusted results brought forward 1 July 2018</i>	60.312	7
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>12.003</u>	<u>53</u>
	<u><b>72.315</b></u>	<u><b>60</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <b>Mortgage and securities</b>		
Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser <i>The company does not have pledges or securitys.</i>		
<b>6. Eventualposter</b> <b>Contingencies</b>		
Selskabet har ikke eventualposter <i>The company does not have any contigencies.</i>		